【別紙】

令和　　　　年　　　　月　　　　日

宮城県統計協会長　殿

令和８年版みやぎ手帳への広告掲載について、下記のとおり申し込みます。

〒

□ 手帳　　余白　　・・・・・・・・・ １枠　１／２ページ　２色 ５０，０００円

□ 手帳　　余白　　・・・・・・・・・ １枠　１／３ページ　１色 ２５，０００円

□ 手帳　　余白　　・・・・・・・・・ １枠　１／５ページ　１色 １０，０００円

　１　「令和８年版みやぎ手帳広告募集要項」を遵守します。

　２　広告主に決定した場合、指定する納入期限内に広告料を納入する

　　ことを誓約します。

広 告 掲 載 申 込 書

記

広

告

掲

載

申

込

者

所 在 地

名 称

代表者職・氏名

担当者職・氏名

電 話 番 号

Ｆ Ａ Ｘ 番 号

メールアドレス

そ の 他

連
絡
先

業 種

（ ふ り が な ）

（ ふ り が な ）

（ ふ り が な ）

希 望 す る 掲 載 面

及 び 広 告 掲 載 料